
ZARZĄDZENIE NR 0050.439.2024 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Przedszkolnego nr 1 w Cieszynie Pani Agacie 
Nowakowskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 1, 10, 21 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko Dyrektora Zespołu Przedszkolnego nr 1 w Cieszynie Pani Agacie 
Nowakowskiej na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Cieszynie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Cieszyna 
 
 

Gabriela Staszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F5DB892-1EA5-4DD0-9D36-6D67150B362B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.439.2024 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


